中华医学会第 29 届心身医学分会年会

会议通知（第二轮）

医学术便函〔2023〕535号

由中华医学会、中华医学会心身医学分会主办，云南省医学会、昆明医科大学附属

第一医院承办的中华医学会第 29 届心身医学分会年会拟定于 2023 年 9 月 21-24 日在昆

明世纪金源大饭店召开。本次年会主题：数字心身医学：创新与发展。届时将邀请国内

外知名专家针对心身医学基础和临床转化研究、心身医学教育、心身心理治疗、双心医

学、心身消化、心身皮肤病学、心身风湿、心身疼痛、心身康复、心身内分泌、心身神

经科学、焦虑及相关障碍、睡眠障碍心身诊疗、老年心身医学、成瘾医学、心身妇产科

学和心身肿瘤学等学科做专题报告，同时进行大会交流。同期还将举办《自我体验工作

坊：心身医学工作者的心理健康》，《抽动障碍的综合行为干预(CBIT)》工作坊，现将

会议有关事项通知如下：

【参会对象】

各专业临床医疗、护理、心理、康复、预防、管理领域的工作者，热心于心身医学

研究、发展、应用的各学科人士。

【会议时间】

2023 年 9 月 21-24 日，21 日全天报到，22-23 日全天会议，22 日晚和 24 日上午心

身医学工作坊，24 日下午撤离

【报到地点】

昆明世纪金源大饭店一层大堂 地址：云南省昆明市官渡区迎宾路 1 号

【日程框架】

 9月21日 9月22日 9月23日 9月24日

8:00-12:00 全

天

报

到

开幕式

全天大会演讲

及卫星会

分会场交流及

卫星会
工作坊

14:00-18:00
分会场交流及

卫星会
撤离

19:00-21:30 工作坊

【注册费】

注册费标准如下表。线下参会代表注册费含会议期间餐费，住宿费和交通费自理，

按规定回单位报销。请登陆大会网站 www.cspsm.org/ 进行在线注册缴费或会议现场缴

费。

参会类型 代表分类 2023-8-30前（含） 2023-9-1后

线下参会代表

普通参会代表 RMB1000 RMB1200

团体10人以上 RMB1000

云南省内代表 RMB800

自我体验工作坊：心身

医学工作者的心理健康
RMB200

《抽动障碍的综合行为

干预(CBIT)》工作坊
RMB300（限定100人）

学生 凭有效学生证免费

付费方式：

1、线上注册缴费：会前，参会代表可进入会议官方网站 www.cspsm.org/  或从公共微

信平台 进入微网站 CSPM2023，在线注册并缴纳注册费。为享受会前优惠注册，请参会

代表务必在 2023 年 8 月 30 日（含）前完成网上注册并缴费，如在此前未缴费，现场缴

费不享受前期优惠价格。大会秘书处在确认收到您的注册信息和付款后，将以邮件形式

向您发送“注册确认函”。如您缴费后状态未及时更新，可与大会秘书处的注册投咨询负

责人联系。

2、现场注册缴费：会前未注册或未缴费的参会代表可在会议报到时进行注册缴费，现

http://www.cspsm.org/
http://www.cspsm.org/

场支持信用卡、微信、支付宝三种方式缴纳注册费。

3、发票领取：会议结束 7 个工作日后登录注册邮箱，下载打印注册费电子发票。

【大会官方网站和公共微信平台】

会议官方网站 www.cspsm.org/

扫描右侧二维码，或在微信通讯录中查找公共账号 china-pms，

进入微网站 CSPM2023进行网上注册。

【继续教育学分】

本次会议为国家级 I 类继续教育项目，全程参会的代表可获得国家级Ⅰ类继续教育

学分，项目编号 2023-03-09-275 (国)。

【大会秘书处联系方式】

注册投稿技术咨询 魏金华

手机：18211187508

邮箱：scpm2023@126.com

中华医学会学术会务部  钟宁

电话：010-2172 1250

邮箱：cmazhongning@163.com

中华医学会心身医学分会  沈鑫华

手机：13757289039

邮箱：shenxinhuasun@sina.com

住宿预定联系人   余琼

手机：18511352820

邮箱：ly78587483@126.com

                        中华医学会学术会务部   中华医学会心身医学分会

二〇二三年八月

http://www.cspsm.org/
mailto:scpm2023@126.com
mailto:cmazhongning@163.com